AOC-QSFP-4SFP-100G-aa.aaaM-D1D1C 数据手册
数据手册
MODULETEK: AOC-QSFP-4SFP-100G-aa.aaaM-D1D1C
103.1Gb/s QSFP 转 4xSFP 有源光缆
产品简介
AOC-QSFP-4SFP-100G-aa.aaaM-D1D1C QSFP 转 4xSFP 有源光缆产品是用于 100G QSFP 到 4 个
25G SFP 分支的转换，采用全双工光学组件提供 4个独立的发送和接收通道，每个通道能支持 25.78Gbps
的传输速率。

蓝色 (SFP 端)
注：
1. 产品 ID 为我司产品标准型号的简写订货号；
2. 型号 AOC-QSFP-4SFP-100G-aa.aaaM-D1D1C，其中 aaa.aaM 指光缆长度
如需了解更多产品或订购上述产品，请联系：
摩泰光电官网：www.moduletek.com
产品一般规格
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
每通道数据速率 DR 25.78 Gbps 1
误码率 BER 5x10−5 2
工作温度 TC 0 70 ◦C 3
储存温度 TSTO -40 85 ◦C 4
工作电压 VCC 3.15 3.3 3.46 V
最大电压 VMAX -0.5 4.0 V 5
注：
1. IEEE 802.3
2. 使用 25.78Gbps，PRBS 231-1 信号测试
3. 外壳表面温度
4. 环境温度
5. 电接口
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 2
AOC-QSFP-4SFP-100G-aa.aaaM-D1D1C 数据手册
电气特性—发射机
VCC=3.15V to 3.46V，TC=0◦C to 70◦C
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
差分输入阻抗 (SFP 端) RIN 100 Ω
差分输入阻抗 (QSFP 端) RIN 100 Ω
差分输入摆幅 (SFP 端) VIN PP 180 1600 mV
差分输入摆幅 (QSFP 端) VIN PP 180 1200 mV
发射机关闭电压 VD 2 VCC V
发射机使能电压 VEN VEE VEE +0.8 V
电气特性—接收机
VCC=3.15V to 3.46V，TC=0◦C to 70◦C
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
差分输出摆幅 (SFP 端) VOUT PP 370 850 mV
差分输出摆幅 (QSFP 端) VOUT PP 300 850 mV
LOS 信号生效 VLOS A 2 VCC HOST V
LOS 信号失效 VLOS D VEE VEE+0.8 V
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 3
AOC-QSFP-4SFP-100G-aa.aaaM-D1D1C 数据手册
数字诊断功能
AOC-QSFP-4SFP-100G-aa.aaaM-D1D1C 的 QSFP 端模块和 SFP 端模块分别支持 SFF-8636、SFF-8472
中定义的 2线串行通信协议，该产品通过 2线接口访问数字诊断信息。数字诊断默认为内部校准，内部的
微控制单元实时访问模块运行参数，如模块温度，激光器偏置电流，发射光功率，接收光功率和模块电源
电压。AOC 的 QSFP 端模块实现了 SFF-8636 的告警功能，AOC 的 SFP 端模块实现了 SFF-8472 的告警功
能, 在特定工作参数超出正常范围时向用户发出警报。
QSFP 端数字诊断阈值范围
参数 High
Alarm(HEX)
High
Warning(HEX)
Low
Warning(HEX)
Low
Alarm(HEX)
温度 (◦C) 75.00(4B00h) 70.00(4600h) 0.00(0000h) -5.00(FB00h)
电压 (V) 3.63(8DCCh) 3.46(8728h) 3.13(7A44h) 2.97(7404h)
偏置电流 (mA) 12.00(1770h) 11.50(1676h) 2.00(03E8h) 1.00(01F4h)
发射光功率
(dBm) 3.40(5575h) 2.40(43E2h) -8.40(05A5h) -9.40(047Ch)
接收光功率
(dBm) 3.40(5575h) 2.40(43E2h) -10.30(03A5h) -11.30(02E5h)
SFP 端数字诊断阈值范围
参数 High
Alarm(HEX)